intertexta cum diversis floribus exsutus – 1
88o Item frustum ex materia caerulea ad tegendas mensulas deserviens in 

extremitate inferiori auro exsutum, et jam quasi deficiens – 1
89o Tegumentum pro gradibus Epsicopalis Throni ex materia lanea rubra 

tegendis albis ligulis circumdatam, sed jam lacerum – 1
90o Tegumentum item minus ex materia lanea rubra circumdata ligulis rubris 

pro tegendo grada Throni Episcoplais in sanctuario –1

5 Ez a szó cirill betűvel van írva.
6 Ez a szó cirill betűvel van írva.
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91 Tegumentum item minus ex tela colorata rubra pro sequendo Ambone in 
media Ecclesia exponi solita – 1

92o Tegumentum sericeum rubrum oblongum in ara propositionis laterali – 1
93o Antipendia sericea rubra ad portas principales sanctuarii deservientia – 3
(fol. 3r) 94 Antependia sericea viridia actu portis sanctuarii applicata – 3
95 Ex materia sericea viridi modo jam non nisi pustillam, reliqua pro plicatura 

conversa – 1
96 Fimbriae aureae vero pro alba applicitae cum materia sericea rubra, vide 

Nro 53io 
97 Fimbriarum fasciculus aurearum ac argentearum et antiquo apparata 

depositarum – 1
98o Tegumentum ex materia rubra pro Throno Epsicopali tegendo – 1
99o Tegumentum ex tela rubra pro tegendis gradibus in ambito totius altaris 

cum extensione usque ad exteriorem partem Ambonis in frustis – 2
100o Tegumentum ex pano rubro in Cappella actu gradas tegit -1
101o Tegumentum sericeum rubrum actu in fenestris Capellae frusta – 2
102o Tegumenta ex tela rubra in Choro principali cum laterialibus – 7
103o Peristroma sericeum rubrum aureis fimbriis vulgo paszomant cum 

dependentiis rubris sericeis in frustro longiori – 1
104o Antipendium in fenestra Chori Orientalis ex materia lanea viridi in 

pluribus locis vitiatum cum Throclea et porticis ferreis – 1
105 Ex materia lanea rubra frustum unum circiter ulnarum 4or consutum – 1
106 Peristromata nigra ex materia lanea pro solemnioribus exequiis ad hiberi 

solita ad sua loca in frustis – 18

§4tus
Suppellex Lignea 

107 Armaria mobilia magna in zachristia pro repositorio sacrarum vestium – 2
108 Armaria muro inclusa in eadem Zachristia – 2
109 Armarium in conservatorio novum pro parte Capellae – 1
110 Armarium minus instar Flexorii – 1
111 Mensa oblingior ex quercu et major – 1
112 Mensa item ex ligno molli quadriangularis – 1
113 Mensula ex ligno duro minor – 1
114 Mensula pro exponendis Iconibus Festivitatum – 1
115 Thronus Epsicopalis inauratus ec bysso rubra – 1
116 Sedes rubro panno tectae sine apodiatoris – 3
117 Scaphia pro aqua benedicta – 2
(fol. 3v) 118 Pulpitim pro usus lectionum sacrarum – 1
119 Scabella majus cum minori – 2
120 Thronus episcopalis trium graduum in medio Ecclesia exponi solitus – 1